

Cidido AB

556765-0261

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Peter Jankevics, Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi är experter på digital transformation, där vi stärker företags konkurrenskraft och möjliggör hållbar tillväxt och acceleration. Genom att skapa skraddarsydda digitala lösningar, strävar vi efter att revolutionera sättet företag opererar på, främja deras framgång och hjälpa dem att forma framtiden.

Vår affärsidé är att skraddarsy digitala lösningar, genom att kombinera innovativ teknik med en djup förståelse för varje kunds unika behov, syftar vi till att förbättra deras konkurrenskraft, optimera deras arbetsprocesser och påskynda deras tillväxt och utveckling.

Genom vårt engagemang för kvalitet, innovation och kundtillfredsställelse, strävar vi efter att forma framtiden och vara en betrodd partner för varje företag vi samarbetar med.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har varit ett år präglad av att bygga bolagets nya plattform, vi har infört nya affärssystem och systematiserat våra processer för att skapa det strukturkapital som krävs för att accelerera bolagets tillväxt framåt.

Bolaget har under året ingått partnerskap med flera välkända bolag och är nu auktoriserad återförsäljare av flertalet mjukvaror och tjänster.

Bolaget har under året ingått ramavtal med viktiga kunder vad gäller konsulttjänster inom Information Management.

Bolaget har vidareutvecklat organisationen och certifierat medarbetare inom de mjukvaror som bolaget säljer, anpassar och supporterar såväl till direkta kunder som till partners.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	508 258	50 579	79 449	170 644
Resultat efter finansiella poster	125 048	-87 766	53 738	121 128
Soliditet (%)	74	111	101	92

Bolagets utveckling är enligt plan, omsättningen har ökat givet att bolagets produkt- och tjänsteerbjudandet har breddats och nya kunder har värvats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	412 340	-87 880	374 460
Balanseras i ny räkning		-87 880	87 880	0
Årets resultat			115 560	115 560
Vid årets utgång	50 000	324 460	115 560	490 020

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	324 460
Årets resultat	115 560
Summa	440 020
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	440 020
Summa	440 020

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		508 258	50 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		508 258	50 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 439	0
Övriga externa kostnader		-282 098	-118 910
Personalkostnader	2	-21 826	-841
Summa rörelsekostnader		-310 363	-119 751
Rörelseresultat		197 895	-69 172
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-77 294	-30 964
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 488	12 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-10
Summa finansiella poster		-72 847	-18 594
Resultat efter finansiella poster		125 048	-87 766
Resultat före skatt		125 048	-87 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 488	0
Övriga skatter		0	-114
Årets resultat		115 560	-87 880

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 562	0
Övriga fordringar		36 595	24 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 272	1 707
Summa kortfristiga fordringar		212 429	25 780
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	89 766
Summa kortfristiga placeringar		0	89 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		448 413	222 808
Summa kassa och bank		448 413	222 808
Summa omsättningstillgångar		660 842	338 354
Summa tillgångar		660 842	338 354
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 460	412 340
Årets resultat		115 560	-87 880
Summa fritt eget kapital		440 020	324 460
Summa eget kapital		490 020	374 460
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		72 397	0
Leverantörsskulder		13 688	0
Skatteskulder		0	-27 940
Övriga skulder		83 935	-8 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		802	0
Summa kortfristiga skulder		170 822	-36 106
Summa eget kapital och skulder		660 842	338 354

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har skapat ett unikt koncept för onboarding- och utveckling av säljare och konsulter inom B2B försäljning med inriktning på ett konsultativt arbetssätt. Två olika utbildningsprogram, Sales Acceleration Program respektive Information Management Acceleration Program har lanserats och erbjuds nu under det registrerade varumärket "salesacceleration", för mer info besök: www.salesacceleration.se

Underskrifter

Årsredovisning för Cidido AB, 556765-0261
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Spånga

Lars Peter Jankevics
Lars Peter Jankevics
Styrelseledamot
2024-06-24